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18. kvétna 2013 Zbytky
MuZi \
Pof. St¢/sek Stafeta Cas ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezicas usek

1.234 ELEVEN RUBENA TEST Mu? 1:17:48.1
/1  JINDRA Pavel 17:022  (9) 17:02.2 (9)
/2 JINDRA Pavel 46:36.6 (1) 29:34.4 (1)
/3 JINDRA Pavel 1:17:48. (1) 31:115 (2)

2.223 HKNMPSM Muz 1:21:01.6 3:13.5
/1 BALATKA Jarda 14:498 (2) 14:49.8 (2)
/2 BALATKA Jarda 49:02.6 (2) 34:12.8 (6)
/3 BALATKA Jarda 1:21:01.  (2) 31:59.0 (3)

3.221 BERCONY Muz 1:23:48.2 6:00.1
/1 BERKA Jan 15:39.9 (3) 15:39.9 (3)
/2  BERKA Jan 49:20.4  (3) 33:40.5 (3)
/3  BERKA Jan 1:23:48. (3) 34:27.8 (7)

4.233 SPORT Kerda Muz 1:24:17.3 6:29.2
/1 LINHART Radek 14:28.4 (1) 14:28.4 (1)
/2 LINHART Radek 54:25.7 (14) 39:57.3 (20)
/3 LINHART Radek 1:24:17.  (4) 29:51.6 (1)

5.232 SPORT ALBI Muz 1:26:33.7 8:45.6
/1  NOVAK Jan 16:32.6 (5) 16:32.6 (5)
/2 NOVAK Jan 52:21.4 (8) 35:48.8 (9)
/3 NOVAK Jan 1:26:33.  (5) 34:12.3 (6)

6.219 HALPUM Muz 1:27:10.3 9:22.2
/1 JUNEK Libor 17:015 (8) 17:01.5 (8)
/2 JUNEK Libor 50:39.8 (4) 33:383 (2)
/3 JUNEK Libor 1:27:10.  (6) 36:30.5 (12)

7.220 DIVOKY Astma SSTT Muz 1:27:11.9 9:23.8
/1  JAKOUBEK Matéj 16:27.2  (4) 16:27.2 (4)
/2 JAKOUBEK Matéj 54:07.5 (13) 37:40.3 (13)
/3 JAKOUBEK Matéj 1:27:11. (7) 33:04.4 (4)
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Pof. St¢/usek Stafeta

Jméno
8.238 KOPAL
/1 KOPAL Krystof
/2 KOPAL Krystof
/3 KOPAL Krystof
9.216 PROKOPMAN

/1  SCHOLZE René
/2 SCHOLZE René
/3 SCHOLZE René

10.231 S PROTIVETREM
/1 DYMACEK Martin
/2 DYMACEK Martin
/3 DYMACEK Martin

11.218 BOHDANO
/1 BOHDANECKY Jan
/2 BOHDANECKY Jan
/3 BOHDANECKY Jan

12.211 TRAUTENBERK
/1 KYSELA Petr
/2 KYSELA Petr
/3 KYSELA Petr

13.227 EFA - HO SKOL
/1  EHL Petr
/2 EHL Petr
/3 EHL Petr

14.210 KOMAR na prochdzce
/1 KOMAREK Jifi
/2 KOMAREK Jifi
/3 KOMAREK Jii

15.230 ZETKO
/1 PETERAC Zdengk
/2 PETERAC Zdengk
/3 PETERAC Zdengk

16.217 KCP
/1 CERNOHORSKY Miroslav
/2 CERNOHORSKY Miroslav
/3 CERNOHORSKY Miroslav

17.237 ZDOBINSKY
/1  ZDOBINSKY Pavel
/2 ZDOBINSKY Pavel
/3  ZDOBINSKY Pavel

18.212 VENDIS
/1 DUMEK Viclav
/2 DUMEK Viclav
/3 DUMEK Vaclav

19.222 REJOICE Batelov
/1 DOLEZAL Radim
/2 DOLEZAL Radim
/3 DOLEZAL Radim
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mezicas Stafeta

Muz
17:45.6
53:52.3
1:27:22.
Mus
17:14.2
51:26.9
1:27:37.
Muz
17:35.8
51:45.1
1:29:32.
Muz
16:44.2
52:12.8
1:30:27.
Muz
17:14.0
52:43.3
1:32:19.
Muz
17:26.0
55:15.9
1:32:25.
Muz
16:38.7
53:53.5
1:34:40.
Mus
17:49.4
54:03.2
1:34:52.
Muz
20:38.6
58:50.9
1:35:10.
Mu3
17:34.7
56:53.7
1:35:27.
Muz
19:54.7
1:01:21.
1:36:37.
Mus
21:57.8
1:02:19.
1:36:58.

‘>

JAN MASER
FERARETI

www.time-h.cz

(15)
(10)
(8)

(1)
(5)
(9)

(14)
(6)
(10)

(7)
(7)
(11)

(10)
(9)
(13)

(12)
(15)
(14)

(6)
(11)
(15)

(16)
(12)
(16)

(27)
(19)
(17)

(13)
(17)
(18)

(24)
(27)
(19)

(29)
(28)
(20)

OV S Sw AR
i

¢as
mezicas usek
1:27:22.0
17:45.6 (15)
36:06.7 (10)
33:29.7 (5)
1:27:37.4
17:14.2 (11)
34:12.7 (5)
36:10.5 (10)
1:29:32.7
17:35.8 (14)
34:09.3 (4)
37:47.6 (14)
1:30:27.8
16:44.2 (7)
35:28.6 (7)
38:15.0 (15)
1:32:19.7
17:14.0 (10)
35:29.3 (8)
39:36.4 (17)
1:32:25.8
17:26.0 (12)
37:49.9 (15)
37:09.9 (13)
1:34:40.1
16:38.7 (6)
37:14.8 (12)
40:46.6 (21)
1:34:52.5
17:49.4 (16)
36:13.8 (11)
40:49.3 (22)
1:35:10.3
20:38.6 (27)
38:12.3 (16)
36:19.4 (11)
1:35:27.2
17:34.7 (13)
39:19.0 (19)
38:33.5 (16)
1:36:37.5
19:54.7 (24)
41:26.3 (28)
35:165 (9)
1:36:58.8
21:57.8 (29)
40:21.3 (21)
34:39.7 (8)
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ztrata

9:33.9

9:49.3

11:44.6

12:39.7

14:31.6

14:37.7

16:52.0

17:04.4

17:22.2

17:39.1

18:49.4

19:10.7



Pof. St¢/usek

20.209
/1
/2
/3
21.226
1
12
/3
22.229
1
12
/3
23.206
1
12
/3
24.228
1
2
/3
25.225
1
12
/3
26.214
1
2
/3
27.236
1
12
/3
28.208
1
2
/3
29.215
1
12
/3
30.207
/1
/2
/3
31.224
1
12
/3

Jméno

TRAKAL Jiii
TRAKAL Jiii
TRAKAL Jiri

ZAMECNIK Jan
ZAMECNIK Jan
ZAMECNIK Jan

DOUBEK Tomas$
DOUBEK Tomas$
DOUBEK Tomas$

ZAJIC Jakub
ZAJIC Jakub
ZAJIC Jakub

KULHANEK Jan
KULHANEK Jan
KULHANEK Jan

ADAM Jiri
ADAM Jiri
ADAM Jiri

FAJGL Lubos
FAJGL Lubos
FAJGL Lubos

HAVLICEK Jiri
HAVLICEK Jiri
HAVLICEK Jiri

KLOUDA Vaclav
KLOUDA Vaclav
KLOUDA Vaclav

KURKA Vojtéch
KURKA Vojtéch
KURKA Vojtéch

SOLDAT Milan
SOLDAT Milan
SOLDAT Milan

LHOTA Stépan

LHOTA Stépan
LHOTA Stépan

HUDY
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Stafeta

KOMAR v kieci

G-POINT Hunters

XTOMIK

ZANETNERVUS

P-TEAM

EUTHANASIA single

LUBAN

SPORT CHALLENGE

JELENIKOUT.CZ

HEUREKA.CZ

MILAN Soldat

JEDU to sam

maKRam

Milan Hajek

mezicas Stafeta

Muz
18:28.5
56:53.7
1:37:08.
Muz
18:27.8
59:48.5
1:39:50.
Muz
19:46.6
1:00:16.
1:41:00.
Muz
19:46.0
58:38.4
1:41:37.
Muz
19:04.4
1:00:17.
1:41:45.
Muz
19:17.6
59:52.5
1:42:22.
Muz
18:20.3
1:00:02.
1:42:42.
Mus
23:31.4
1:01:12.
1:42:49.
Muz
21:36.9
1:02:32.
1:46:02.
Muz
20:12.1
1:01:04.
1:47:27.
Muz
23:01.8
1:05:42.
1:50:29.
Muz
19:55.3
1:05:03.
1:53:02.
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(19)
(16)
(&)

(18)
(20)
(22)

(23)
(23)
(23)

(22)
(18)
(24)

(20)
(24
(25)

(1)
(1)
(26)

@A
(22)
@7

(33)
(26)
(28)

(28)
(29)
(29)

(26)
(25)
(30)

(30)
(31)
(31)

(25)
(30)
(32)

¢as
mezicas usek
1:37:08.3
18:28.5 (19)
38:25.2 (17)
40:14.6 (19)
1:39:50.5
18:27.8 (18)
41:20.7 (27)
40:02.0 (18)
1:41:00.8
19:46.6 (23)
40:29.5 (22)
40:44.7 (20)
1:41:37.2
19:46.0 (22)
38:52.4 (18)
42:58.8 (27)
1:41:45.8
19:04.4 (20)
41:13.0 (26)
41:28.4 (23)
1:42:22.1
19:17.6 (21)
40:34.9 (23)
42:29.6 (25)
1:42:42.2
18:20.3 (17)
41:42.2 (29)
42:39.7 (26)
1:42:49.5
23:31.4 (33)
37:41.3 (14)
41:36.8 (24)
1:46:02.7
21:36.9 (28)
40:55.5 (25)
43:30.3 (28)
1:47:27.2
20:12.1 (26)
40:52.2 (24)
46:22.9 (30)
1:50:29.7
23:01.8 (30)
42:40.2 (30)
44:47.7 (29)
1:53:02.7
19:55.3 (25)
45:08.6 (32)
47:58.8 (31)
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ztrata

19:20.2

22:02.4

23:12.7

23:49.1

23:57.7

24:34.0

24:54.1

25:01.4

28:14.6

29:39.1

32:41.6

35:14.6



Pof. St¢/usek Stafeta éas ztrata

Jméno mezicas Stafeta mezicas usek
32.204 MIG 38J Muz, 1:57:24.1 39:36.0
/1 SALABA Radek 23:09.2 (31) 23:09.2 (31)
/2 SALABA Radek 1:07:00. (32) 43:50.8 (31)
/3 SALABA Radek 1:57:24. (33) 50:24.1 (32)
33.235 LEGINDI Muz 2:05:32.3 47:44.2
/1  LEGINDI Petr 23:12.4 (32) 23:12.4 (32)
/2 LEGINDI Petr 1:09:41. (33) 46:29.1 (33)
/3 LEGINDI Petr 2:05:32. (34) 55:50.8 (33)
S
DNF 205 KLEMENT Muz Odstoupil
/1  KLEMENT Daniel 29:28.6 (34) 29:28.6 (34)
/2 KLEMENT Daniel 0,0 (0) 0,0 (0)
/3  KLEMENT Daniel 1:30:55. (12) 0,0 (0)
DNF 213 QUAKER Muz Odstoupil
/1  MASTNIK Leo3 0,0 (0) 0,0 (0)
/2 MASTNIK Leo$ 00 (0) 00 (0)
/3 MASTNIK Leo$ 00 (0) 00 (0)

Prihlaseno 105
Startovalo 105

Klasifikovano 99

Zeny \
Pof. Stc¢/usek Stafeta Cas ztrata
Jméno ryeziéas Stafeta mezicas usek

1.203 OLD Parrot team Zen 1:37:55.8
/1 JETMAROVA Jana 19:275 (1) 19:27.5 (1)
/2 JETMAROVA Jana 58:59.2 (1) 39:31.7 (1)
/3  JETMAROVA Jana 1:37:55. (1) 38:56.6 (1)

2.202 GABULAC Zen 1:42:28.7 4:32.9
/1 TLUSTA Gabriela 19:473  (2) 19:47.3 (2)
/2 TLUSTA Gabriela 59:453 (2) 39:58.0 (2)
/3 TLUSTA Gabriela 1:42:28.  (2) 42:434 (2)

3.200 SOLO Zen 1:55:43.1 17:47.3
/1  CIMROVA Sirka 22:582  (3) 22:58.2 (3)
/2 CIMROVA Sarka 1:08:37. (3) 45:39.6 (3)
/3 CIMROVA Sarka 1:55:43. (3) 47:053 (3)

|
DNF201 LAZY Panda Zen Odstoupil

/1  KOSINOVA Veronika 00 (0) 00 (0)
/2 KOSINOVA Veronika 00 (0) 00 (0)
/3 KOSINOVA Veronika 0,0 (0) 0,0 (0)

Prihlaseno 12
Startovalo 12

Klasifikovano 9
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Tym

Pof. St¢/tsek Stafeta
Jméno
1 12 ELEVEN RUBENA TEST
/1 BALATKA Jaroslav
/2 JINDRA Pavel
/3 CIVRNY Ji#i
2. 4 SEVEROCESI
/1 ZAHULA Vit
/2 HUSEK Martin
/3  MIKUS Martin
3. 1 CYKLO- ski Pelc
/1  JAKUBICKA Tomas
/2  PELC Standa
/3 SVOBODA Richard
4. 36 ULTRA zero 1Q 3D pro
/1 ZDOBINSKY Pavel
/2 PUSMAN Petr
/3 PAVLISTA David
5 52 URVANA 7 kocky hlava
/1 SACHER Lukas
/2 ZAHULA Jan
/3  AXMANN David
6. 6 SILVINISKITRABTEAM
/1 HASEK Jan
/2 JAKOUBEK Tomas
/3 ONDRASEK Marek
7. 8 JAKO kazdej rok
/1 PSENICKA Petr
/2 ONDREJ Vizek
/3 SKRIVANEK Pavel
8. 14 CYKLO benda 1
/1  MAREK Jan
/2 BENDA Michal
/3 POLACEK Jan
9. 23 AY caramba!
/1 JEZEK Tomas
/2 PALAS Ji¥i
/3 SISMA Martin
10. 2 VIDLACI ze Severu
/1 CERNOHORSKY Marek
/2 LIGAUN Ale§
/3 KITTEL Marek
11. 17 LONGBOARDEE.CZ
/1 KLIMECEK Jan
/2 DRBOHLAY Martin
/3 KRENOVSKY Michal
12. 25 A-TEAM
/1 KOUDELKA Matgj
/2 RESATKO Jifi
/3 PATRMAN Martin

19.5.2013 20:06:58
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mezicas Stafeta

M
14:26.4
41:37.7
1:08:37.
"M
14:58.4
44:17.6
1:11:17.
M
15:53.8
46:45.8
1:16:27.
"M
16:29.8
48:49.8
1:17:32.
T¥M
16:26.9
48:55.2
1:19:19.
T¥M
16:58.2
49:17.5
1:19:52.
T¥M
17:06.3
50:21.3
1:19:59.
"M
21:05.7
50:16.1
1:21:45.
M
16:36.8
48:28.1
1:22:32.
M
15:39.1
52:26.2
1:23:05.
M
16:42.8
50:37.7
1:23:20.
"M
19:55.3
52:25.9
1:23:27.

‘>

&

Milan Hajek www.time-h.cz

JAN MASER
FEPARET

(1)
(1)
(1)

(3)
(2)
(2)

(5)
(3)
(3)

(7)
(%)
(4

(6)
(6)
(%)

(11)
(7
(6)

(13)
(9)
(7)

(33)
(8)
(8)

(8)
(4)
(9)

(4)
(13)
(10)

(9)
(10)
(11)

(28)
(12)
(12)

¢as
mezicas usek
1:08:37.9
14:26.4 (1)
27:11.3 (1)
27:002 (2)
1:11:17.4
14:58.4 (3)
29:19.2 (3)
26:59.8 (1)
1:16:27.3
15:53.8 (5)
30:52.0 (4)
29:415 (6)
1:17:32.4
16:29.8 (7)
32:20.0 (7)
28:42.6 (3)
1:19:19.2
16:26.9 (6)
32:28.3 (8)
30:24.0 (7)
1:19:52.8
16:58.2 (11)
32:19.3 (6)
30:35.3 (10)
1:19:59.5
17:06.3 (13)
33:15.0 (11)
29:38.2 (5)
1:21:45.1
21:05.7 (33)
29:10.4 (2)
31:29.0 (14)
1:22:32.5
16:36.8 (8)
31:51.3 (5)
34:04.4 (20)
1:23:05.8
15:39.1 (4)
36:47.1 (22)
30:39.6 (11)
1:23:20.9
16:42.8 (9)
33:54.9 (13)
32:43.2 (18)
1:23:27.8
19:55.3 (28)
32:30.6 (9)
31:01.9 (12)

OBCH cz
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ztrata

2:39.5

7:49.4

8:54.5

10:41.3

11:14.9

11:21.6

13:07.2

13:54.6

14:27.9

14:43.0

14:49.9




Pof. St¢/tsek Stafeta éas ztrata

Jméno - 5 mezicas Stafeta mezicas usek
13. 33 BRIZKARI yM 1:23:44.6
/1 TOLAR Vaclav 17:46.6 (15) 17:46.6 (15)
/2 PELC Martin 52:38.9 (14) 34:52.3 (16)
/3  KRACIK Josef 1:23:44. (13) 31:05.7 (13)
14. 48 RUSSIA M 1:23:58.8
/1 SUCHARDA Josef 20:27.2 (31) 20:27.2 (31)
/2 BEStAK Jiii 53:26.9 (16) 32:59.7 (10)
/3 BARTUNEK Lukas 1:23:58. (14) 30:31.9 (9)
15. 35 DRUZSTVO "M 1:25:34.2
/1 MILUCH Daniel 16:50.2 (10) 16:50.2 (10)
/2 PINDIK Vaclav 51:21.2 (11) 34:31.0 (14)
/3 KOCI Martin 1:25:34. (15) 34:13.0 (23)
16. 26 SUICIDE Bombers M 1:27:26.8
/1  BOHM Marian 19:105 (23) 19:10.5 (23)
/2  KOPIC Jan 54:47.1 (17) 35:36.6 (19)
/3 KUBISTA Jan 1:27:26. (16) 32:39.7 (17)
17. 34 HO SKOL - sokolici M 1:27:52.8
/1  ALBRECHT David 19:26.5 (25) 19:26.5 (25)
/2 LEJSEK Maira 53:13.8 (15) 33:47.3 (12)
/3 NOVOTNY Venca 1:27:52. (17) 34:39.0 (26)
18. 22 EUTHANASIA Team A yM 1:30:14.4
/1 VOREL Tomas 19:41.7 (26) 19:41.7 (26)
/2 HLAVAC Pavel 56:40.2 (22) 36:58.5 (23)
/3 MULLER Jifi 1:30:14. (18) 33:34.2 (19)
19. 46 NOMEPOLIS M 1:31:09.0
/1 ZEMLICKA Radek 17:21.4 (14) 17:21.4 (14)
/2 HOMOLKA Marek 56:33.6 (21) 39:12.2 (26)
/3  SKRBEK Jan 1:31:09. (19) 34:35.4 (24)
20. 45 HALUSKY M 1:31:10.0
/1  VYHNALEK Vojtéch 18:15.9 (18) 18:15.9 (18)
/2 TUMOVA Jana 59:09.5 (28) 40:53.6 (31)
/3 BERAN Krystof 1:31:10. (20) 32:00.5 (15)
21. 32 SOKOL Zasada M 1:31:40.6
/1  HAVLICEK Jakub 19:47.7 (27) 19:47.7 (27)
/2  KLINGER Pavel 55:17.0 (20) 35:29.3 (18)
/3  BLAZEK Tomas 1:31:40. (21) 36:23.6 (28)
22. 86 TRI sedm sedm "M 1:31:52.9
/1  STEHULOVA Martina 25:12.4 (38) 25:12.4 (38)
/2 HNYK Martin 1:02:35. (33) 37:23.2 (24)
/3 KOStAK Roman 1:31:52. (22) 29:17.3 (4)
23. 24 ZELEZNYBRODACI M 1:32:27.4
/1  VRABLIK Jan 17:51.3 (16) 17:51.3 (16)
/2 PROCHAZKA Ivan 58:15.8  (26) 40:24.5 (29)
/3  FLEMR Petr 1:32:27. (23) 34:11.6 (22)
24. 30 EUTHANASIA Team B yM 1:34:30.7
/1 CERNOHOUS Roman 20:40.7 (32) 20:40.7 (32)
/2 HODBOD Jii 56:54.6 (24) 36:13.9 (20)
/3 KRYCHA Josef 1:34:30. (24) 37:36.1 (34)
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15:06.7

15:20.9

16:56.3

18:48.9

19:14.9

21:36.5

22:31.1

22:32.1

23:02.7

23:15.0

23:49.5

25:52.8



Pof. St¢/tsek Stafeta
Jméno )
25. 31 RYCHLY kulky
/1 HOJAC Vojtéch
/2 HOJAC Mojmir
/3 ERLEBACH Tom4s
26. 50 BORCI
/1 BOUDIK Jifi
/2 DUFEK Tomas
/3 LEHKY Matya§
27. 16 ATB Ance-Kuba-Hajnej
/1 FAFLAK Ji¥i
/2 LACHMAN Ondiej
/3 MENSIKOVA Jana
28. 38 SOKOLOVE
/1 FRIBL Jakub
/2 CERNY Martin
/3  VOJTISEK Jan
29. 28 LEZCI.COM (st)
/1 SRB Toma4s
/2 OPLUSTILOVA Dasa
/3 KUPR Jarda
30. 85 HO SKOL metodik crew
/1 MIKUS Martin
/2 STRACHON David
/3 KALOSOVA Bara
31. 21 SBS
/1 KUBATOVA Barbora
/2 MAtCATKO Jakub
/3 STEPANEK Jan
32. 42 FOX racing Team
/1 KOUBLE Jan
/2 NIGRIN Lukas
/3 HUJER Ondiej
33. 20 KOZAKUV potér ; ABB
/1 PESIK Marek
/2 BRICHACEK Daniel
/3 HOLMAN Jifi
34. 84 CYKLO benda 2
/1 MAREK Jan
/2 DOLENSKY Milan
/3 ZILA Jan
35 37 STUHLY kolena
/1 KOVAROVA Irena
/2 JUST Pavel
/3 JOZIFEK Jindra
36. 39 ZENY!
/1  CHVOJKA Stépan
/2 FUCIK Martin
/3 KOUDELKOVA Bira

HUDY  maupw

19.5.2013 20:07:00 Milan Hajek

¢as ztrata

mezicas Stafeta mezicas usek

M 1:34:50.2 26:12.3
18:55.7 (21) 18:55.7 (21)

1:02:10. (32) 43:14.9 (36)

1:34:50. (25) 32:39.6 (16)

yM 1:35:33.6 26:55.7
19:25.1 (24) 19:25.1 (24)

1:01:22. (30) 41:57.6 (34)

1:35:33. (26) 34:10.9 (21)

M 1:35:59.2 27:21.3
18:431 (20) 18:43.1 (20)

58:36.3 (27) 39:53.2 (27)

1:35:59. (27) 37:22.9 (32)

yM 1:36:11.1 27:33.2
21:538 (35) 21:53.8 (35)

56:51.5 (23) 34:57.7 (17)

1:36:11. (28) 39:19.6 (35)

M 1:36:44.7 28:06.8
18:052 (17) 18:05.2 (17)

1:06:12. (37) 48:07.6 (41)

1:36:44. (29) 30:31.9 (8)

yM 1:36:49.9 28:12.0
14:41.7  (2) 14:41.7 (2)

54:54.7 (19) 40:13.0 (28)

1:36:49. (30) 41:55.2 (37)

M 1:38:20.9 29:43.0
21:120 (34) 21:12.0 (34)

1:03:45. (35) 42:33.0 (35)

1:38:20. (31) 34:35.9 (25)

yM 1:39:27.5 30:49.6
25:05.7 (37) 25:05.7 (37)

1:02:42. (34) 37:36.7 (25)

1:39:27. (32) 36:45.1 (30)

M 1:41:12.6 32:34.7
16:58.6 (12) 16:58.6 (12)

58:01.9 (25) 41:03.3 (32)

1:41:12. (33) 43:10.7 (38)

yM 1:41:24.6 32:46.7
20:12.6  (29) 20:12.6 (29)

54:49.0 (18) 34:36.4 (15)

1:41:24. (34) 46:35.6 (41)

oM 1:41:29.6 32:51.7
27:37.5 (43) 27:37.5 (43)

1:04:08. (36) 36:30.5 (21)

1:41:29. (35) 37:21.6 (31)

yM 1:42:29.7 33:51.8
18:16.1 (19) 18:16.1 (19)

1:02:02. (31) 43:45.9 (37)

1:42:29. (36) 40:27.7 (36)
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Pof. St¢/usek Stafeta ¢as ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezicas usek
37. 51 NA kole détem yM 1:44:31.7 35:53.8
/1  JOHADINES Marek 19:06.0 (22) 19:06.0 (22)
/2 HAUSA Krystof 1:07:48. (39) 48:42.0 (42)
/3 ZAVERKOVA Eliska 1:44:31. (37) 36:43.7 (29)
38. 27 PRDKRTSKRZDRN yM 1:49:12.5 40:34.6
/1 STRYNCL Ondrej 20:16.1 (30) 20:16.1 (30)
/2 KLINGER Jan 1:00:55. (29) 40:39.2 (30)
/3 STEHLIK Jan 1:49:12. (38) 48:17.2 (42)
39. 29 LEZCI.COM (ml) M 1:53:43.0 45:05.1
/1 SMOLIK Ondiej 23:51.2 (36) 23:51.2 (36)
/2 PLASEK Vojtéch 1:17:39. (43) 53:48.0 (43)
/3  BUCHAR Ondrej 1:53:43. (39) 36:03.8 (27)
40. 43 MUHU yM 1:54:36.5 45:58.6
/1 HYBLER Martin 26:34.6 (41) 26:34.6 (41)
/2 HYBLER Jan 1:11:03. (40) 44:28.5 (39)
/3 MAREK Jaromir 1:54:36.  (40) 43:33.4 (39)
41. 19 ZLE SENO vM 1:56:40.4 48:02.5
/1  DVORAK Tom4s 25:49.0 (40) 25:49.0 (40)
/2 KRATINA Josef 1:07:44. (38) 41:55.3 (33)
/3 BENESOVA Véra 1:56:40. (41) 48:56.1 (43)
42.104 NAZEVTYMUNENIVEREIJINYyM 1:56:44.2 48:06.3
/1 LECHNEROVA Aneta 25:46.8 (39) 25:46.8 (39)
/2 RAKUSANOVA Anna 1:13:05. (42) 47:18.2 (40)
/3  WILDNER Jan 1:56:44. (42) 43:39.2 (40)
43. 49 PODROUZCI M 2:05:26.0 56:48.1
/1 SNAJDROVA Zuzana 27:305 (42) 27:30.5 (42)
/2 PODROUZEK Ondfrej 1:11:48. (41) 44:17.8 (38)
/3 PODROUZEK Vojtéch 2:05:26. (43) 53:37.7 (44)
44. 41 ESUS tym yM 2:07:47.2 59:09.3
/1  ALB Josef 27:38.8 (44) 27:38.8 (44)
/2 ALBOVA Lenka 1:30:14. (45) 1:02:36. (45)
/3 JEDLICKA Adam 2:07:47. (44) 37:32.3 (33)
45. 47 BONIcCI M 2:23:21.9 1:14:44
/1  KLOUDOVA Kristyna 28:37.3 (45) 28:37.3 (45)
/2 LEKSA Lukas 1:25:02. (44) 56:25.0 (44)
/3 KLOUDOVA Renita 2:23:21. (45) 58:19.6 (45)
|
DNS 18 BEZOBRATI M Nestart.
/1  MLADKOVA Zuzana 00 (0) 0,0 (0)
/2 NEMEC Lukas 00 (0) 0,0 (0)
/3 KOCARKOVA Petra 00 (0) 00 (0)
DNS 44 HO Lomnice n/P M Nestart.
/1 STEJFOVA Iveta 0,0 (0) 0,0 (0)
/2 DEVATA Hana 0,0 (0) 0,0 (0)
/3 VODVARKOVA Jana 0,0 (0) 0,0 (0)

Prinlaseno 141
Startovalo 135
Klasifikovano 135

19.5.2013 20:07:02 Milan Hajek
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Tym - ZENY

Pof. St¢/tsek Stafeta
Jméno

1. 11 ELEVEN Prichovice
/1 KOCUMOVA Zuzana
/2 PREISLEROVA Karolina
/3 ERBENOVA Helena

2. 7 STIHACKY
/1 BOUDIKOVA Adéla
/2 JIRICKOVA Simona
/3 BALATKOVA Michaela

3. 97 HO SKOL - kocicky
/1 VOCKOVA Bara
/2 BOHMMOVA Eva
/3 PATKOVA Ifka

4 92 MUCHOVMURKY
/1 SIXTOVA Anna
/2 KRCKOVA Eliska
/3 TRDLOVA Adéla

5.100 BUKVICKY
/1  HASANOVA Stépinka
/2 JABLUNKOVA Romana
/3 BERANOVA Tereza

6.105 SNEZENKY bez machrii

/1  PILAROVA Radka
/2 PEKARKOVA Vendula
/3 VACIKOVA Jana
7.107 MONTENEGRO Team
/1 LENKA HanySova
/2 NEKVINDOVA Jana
/3 HOLUBOVA Petra
8.106 NEZNAME tviie
/1  SOBOTOVA Jana
/2 DANILEVICOVA Romana
/3 OTTOVA Eva
9.102 HOLKY 7 koupdku
/1  LISLEROVA Adéla
/2 STRANSKA Markéta
/3 GREGOROVA Bira

10. 88 ZELEZNYBRODACKY

/1  HNILICOVA Zuzana
/2 ROSENBAUMOVA Ludmila
/3 MYSLIVCOVA Lenka

11. 98 SILVINISKITRAB kocky

/1  ZELENKOVA Sarka
/2 ROUBICKOVA Denisa
/3 HRDOUSKOVA Martina
12. 91 FUTHANASIA Ladies
/1  SALABOVA Markéta
/2 ZOHOVA Tereza
/3 EDELMANNOVA Jana

HUDY  maupw

19.5.2013 20:07:03 Milan Hajek

mezicas Stafeta

vz
16:14.5
52:27.8
1:21:22.
TvZ
16:12.5
53:17.8
1:25:19.
vz
19:35.0
57:49.2
1:31:59.
TvZ
20:53.8
1:00:41.
1:37:22.
TvZ
23:32.6
1:06:24.
1:39:33.
TvZ
22:10.9
1:01:58.
1:41:44.
TvZ
25:17.0
1:03:58.
1:42:57.
vz
21:46.5
1:02:39.
1:43:37.
TvZ
20:52.1
1:06:00.
1:44:07.
TvZ
22:47.3
1:02:09.
1:46:05.
vz
23:42.6
1:05:51.
1:48:26.
vz
23:20.8
1:07:52.

1:48:58.

‘>
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(2)
(1)
(1)

(1)
(2)
(2)

(3)
(3)
(3)

(5)
(4)
(4

(14
(1)
(%)

(9)
(%)
(6)

@an
(8)
(7)

(8)
(7)
(8)

(4)
(10)
(9)

(10)
(6)
(10)

(15)
(9)
(11)

(12)
(13)
(12)

¢as
mezicas usek
1:21:22.8
16:14.5 (2)
36:13.3 (1)
28:55.0 (1)
1:25:19.2
16:12.5 (1)
37:053 (2)
32:01.4 (2)
1:31:59.0
19:35.0 (3)
38:14.2 (3)
34:09.8 (4)
1:37:22.8
20:53.8 (5)
39:47.9 (7)
36:41.1 (6)
1:39:33.1
23:32.6 (14)
42:51.9 (10)
33:08.6 (3)
1:41:44.7
22:10.9 (9)
39:47.4 (6)
39:46.4 (9)
1:42:57.0
25:17.0 (17)
38:41.9 (4)
38:58.1 (8)
1:43:37.1
21:46.5 (8)
40:52.7 (8)
40:57.9 (10)
1:44:07.3
20:52.1 (4)
45:08.0 (14)
38:07.2 (7)
1:46:05.5
22:47.3 (10)
39:22.2 (5)
43:56.0 (16)
1:48:26.9
23:42.6 (15)
42:09.3 (9)
42:35.0 (13)
1:48:58.2
23:20.8 (12)
44:31.6 (11)
41:05.8 (11)

OBCH cz
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ztrata

3:56.4

10:36.2

16:00.0

18:10.3

20:21.9

21:34.2

22:14.3

22:44.5

24:42.7

27:04.1

27:35.4



Pof. St¢/tsek Stafeta
Jméno 5
13. 96 BERUSKY
/1  SIKOLOVA Tereza
/2 MUSILOVA Magdaléna
/3  VZOREKOVA Veronika
14. 15 ZENY v pokuseni
/1  SYNOVCOVA Zdenka
/2 BARTUNKOVA Dana
/3 KOLOMIYCHUK Katerina
15. 95 RUMOVE vily
/1  KITTELOVA Veronika
/2 HAMPLOVA Kamila
/3  JAROLIMKOVA Lucie
16.103 DIVOKY kocky
1 ZANTOVA Zuzana
/2 TYLKOVA Blanka
/3  ZASCHOVA lJitka
17. 93 DRACICE
/1 KLIMECKOVA Martina
/2 POLAKOVA Daniela
/3 KOSINOVA Kamila
18. 99 MISALU
/1  KONIGSMARKOVA Sarka
/2 KALINOVA Lucie
/3 SVOBODOVA Michaela
19. 90 EUTHANASIA Roses
/1 HLAVOVA Jana
/2 JAROLIMEK Andrea
/3 HRUSKOVA Adéla
20. 94 MODELYNY
/1  VONDROUSOVA Magda
/2 FAJGLOVA Kristyna
/3 PONCAROVA Martina
21.101 PIVNI mouchy
/1  JUSTOVA Katefina
/2 BLASCHKEOVA Romana
/3 TOMSOVA Vladimira
22. 89 SELMICKY
/1 HOLANOVA Simona
/2 SEVELOVA Marie
/3 ZIDKOVA Lenka

Prihlaseno 66

Startovalo 66

Klasifikovano 66

19.5.2013 20:07:04

HUDY

Milan Hajek

mezicas Stafeta

TvZ
21:19.4
1:13:57.
1:49:05.
TvZ
21:31.4
1:06:47.
1:49:35.
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FERARETI

www.time-h.cz

(6)
(1"
(13)

(7)
(12)
(14)

(16)
(16)
(15)

(13)
(14)
(16)

(1)
(15)
(A7

(21)
(19)
(18)

(19)
(20)
(19)

(20)
(22)
(20)

(18)
(21)
(21)

(22)
(18)
(22)

¢as
mezicas usek
1:49:05.2
21:19.4 (6)
52:38.0 (19)
35:07.8 (5)
1:49:35.3
21:31.4 (7)
45:15.6 (16)
42:48.3 (15)
1:54:03.9
24:23.4 (16)
44:52.0 (13)
44:48.5 (17)
1:55:07.7
23:21.3 (13)
44:46.9 (12)
46:59.5 (18)
1:57:14.8
22:59.1 (11)
46:01.8 (17)
48:13.9 (20)
2:02:10.0
30:34.7 (21)
48:48.3 (18)
42:47.0 (14)
2:02:45.4
28:33.5 (19)
52:55.5 (20)
41:16.4 (12)
2:11:17.2
29:03.9 (20)
54:09.9 (21)
48:03.4 (19)
2:16:42.5
25:34.5 (18)
56:46.5 (22)
54:21.5 (21)
2:18:44.0
32:38.2 (22)
45:11.4 (15)
1:00:54. (22)

| oBCHOD-PNEU.Cc2

ztrata

27:42.4

28:12.5

32:41.1

33:44.9

35:52.0

40:47.2

41:22.6

49:54.4

55:19.7

57:21.2



Tymy +30

Pof. St¢/tsek Stafeta
Jméno
1 13 BIKESEERVIS
/1  DUNKA Zdik
/2 STADTHERR Jaroslav
/3  PODROUSEK Du$an
29 EUTHANASIA Team
/1  HLAVAC Petr
/2 LANDA Franti$ek
/3 LAITKEP Petr
3. 5 10. vyroci 11. start
/1 PUS Viclav
/2 LEJSEK Ale§
/3  BALATKA Miroslav
4 3 HO SKOL - SSTT
/1  TRYZNA Jan
/2 PLISKA Jifi
/3 EHL Petr
5. 55 MUZEM jen p¥ekvapit
/1 BOBEK Ale§
/2 KOHL Martin
/3 SAFR Vladimir
6. 74 AC Turnov
/1 SEBRLE Vlastimil
/2 BALCAR Jan
/3  ADAMICKO Radek
7. 66 BIG HAMRY
/1 ABU Hasan
/2 POTESIL Miroslav
/3 DEDEK Petr
8. 60 TEQUILA team
/1 VRABEC Petr
/2 POUR Pavel
/3  VRANA Zdenék
9. 65 MIG 38T
/1  HUSEK Tomas
/2  VACEK Martin
/3 PECINA David
10. 71 HO SKOL Vesely vylet
/1 HLAVA Josef
/2 BALEJ Vit
/3 HAVLIN Luka§
11.110 HEJ VY METAL
/1 SUBOVA Petra
/2 SPLICHAL Ladislav
/3 NEMEC Michal
12. 67 PEPEELKA
/1 TUMA Pavel
/2 NEUMANN Libor
/3 BERAN Petr

19.5.2013 20:07:05

HUDY

Milan Hajek

mezicas Stafeta

730
16:20.8
46:17.3
1:12:45.
730
17:10.9
47:26.5
1:15:33.
730
15:15.4
47:58.7
1:17:53.
730
16:05.6
48:22.3
1:20:02.
730
19:40.0
50:18.0
1:20:34.
730
18:10.0
52:20.6
1:20:49.
730
16:21.8
52:49.1
1:25:24.
730
20:41.8
54:25.4
1:26:07.
T30
19:35.1
55:59.9
1:26:09.
730
20:08.3
54:58.0
1:26:29.
730
22:28.3
55:28.5
1:27:39.
730
20:52.8
59:26.5
1:31:23.
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(3)
(1)
(1)

(5)
(2)
(2)

(1)
(3)
(3)

(2)
(4)
(4

(10)
(%)
(%)

(7
(7
(6)

(4
(8)
(7)

(13)
(9)
(8)

(9)
(13)
(9)

(12)
(10)
(10)

(20)
(12)
(11)

(15)
(16)
(12)

¢as
mezicas usek
1:12:45.4
16:20.8 (3)
29:56.5 (1)
26:28.1 (1)
1:15:33.4
17:10.9 (5)
30:15.6 (2)
28:06.9 (2)
1:17:53.7
15:15.4 (1)
32:433 (7)
29:55.0 (4)
1:20:02.2
16:05.6 (2)
32:16.7 (5)
31:39.9 (8)
1:20:34.1
19:40.0 (10)
30:38.0 (3)
30:16.1 (6)
1:20:49.8
18:10.0 (7)
34:10.6 (11)
28:29.2 (3)
1:25:24.8
16:21.8 (4)
36:27.3 (15)
32:35.7 (12)
1:26:07.5
20:41.8 (13)
33:436 (9)
31:42.1 (9)
1:26:09.6
19:35.1 (9)
36:24.8 (13)
30:09.7 (5)
1:26:29.3
20:08.3 (12)
34:49.7 (12)
31:31.3 (7)
1:27:39.3
22:28.3 (19)
33:00.2 (8)
32:10.8 (11)
1:31:23.2
20:52.8 (14)
38:33.7 (18)
31:56.7 (10)

OBCHOD-PN€EU.cz

ztrata

2:48.0

5:08.3

7:16.8

7:48.7

8:04.4

12:39.4

13:22.1

13:24.2

13:43.9

14:53.9

18:37.8



Pof. St¢/usek Stafeta ¢as ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezicas usek

13. 75 EUTHANASIA Elite 130 1:31:37.5 18:52.1
/1 HONZEJK Petr 24:382 (22) 24:38.2 (21)
/2 KRCEK Miloslav 55:25.6 (11) 30:47.4 (4)
/3  ZARYBNICKY Ale§ 1:31:37. (13) 36:11.9 (17)

14. 70 PENZION Filoun T30 1:34:59.5 22:14.1
/1  SOUREK Josef 19:41.1 (11) 19:41.1 (11)
/2 SMETAK Milan 57:51.4 (14) 38:10.3 (17)
/3 CEPEK Jaroslav 1:34:59. (14) 37:08.1 (19)

15. 68 LAZENACI T30 1:35:10.9 22:25.5
/1 JURKOVIC Jan 17:42.7  (6) 17:42.7 (6)
/2 ROZINEK Filip 51:38.8  (6) 33:56.1 (10)
/3  DUBSKY Pavel 1:35:10. (15) 43:32.1 (26)

16. 72 CLOWNS & Desperado 730 1:36:40.6 23:55.2
/1 MUSIL Radek 25:27.9 (25) 25:27.9 (24)
/2  OBERMAJER Jan 1:02:04. (19) 36:37.0 (16)
/3 DVORAK FrantiSek 1:36:40. (16) 34:35.7 (14)

17. 62 MASAKR Podluhy T30 1:38:30.0 25:44.6
/1 ZADRAZILOVA Alice 29:024 (28) 29:02.4 (27)
/2  KRAUS Mira 1:01:27. (17) 32:25.4 (6)
/3  KAISER Libor 1:38:30. (17) 37:02.2 (18)

18. 63 KLACKOVE 7 Heimanic T30 1:38:54.0 26:08.6
/1 STAFEK Tomas 21:32.0 (18) 21:32.0 (17)
/2  KOTEK Martin 57:57.2 (15) 36:25.2 (14)
/3 BLAHA Martn 1:38:54. (18) 40:56.8 (25)

19. 69 PARNI stroje T30 1:42:21.7 29:36.3
/1  TUMA Miroslav 19:03.9 (8) 19:03.9 (8)
/2 MARECEK Jan 1:02:03. (18) 42:59.5 (21)
/3 SUCHARDA Jakub 1:42:21. (19) 40:18.3 (24)

20. 58 TERMONUKLEARNI jatka T30 1:42:28.6 29:43.2
/1  PRICHYSTAL FrantiSek 25:01.0 (24) 25:01.0 (23)
/2 HUDOUSEK Luka$§ 1:07:00. (24) 41:59.8 (19)
/3 PEKNY Jan 1:42:28. (20) 35:27.8 (15)

21.108 CRYOGENIC 130 1:42:40.1 29:54.7
/1 CHARVAT David 22:56.8 (21) 22:56.8 (20)
/2  PETR David 1:04:59. (20) 42:02.4 (20)
/3 GREGOR Jaroslav 1:42:40. (21) 37:40.9 (22)

22. 73 TRI PSIT T30 1:42:41.4 29:56.0
/1  DRSKA Luka§ 21:11.0 (16) 21:11.0 (15)
/2 BERKA Tomas 1:05:21. (21) 44:10.6 (23)
/3 NESVADBA Vladimir 1:42:41. (22) 37:19.8 (20)

23. 53 SKLARSKA hut’ Holice T30 1:43:20.3 30:34.9
/1  MULLER Igor 22:24.2 (19) 22:24.2 (18)
/2 TUPA Lukas 1:05:59. (22) 43:35.0 (22)
/3  SKRBEK Kamil 1:43:20. (23) 37:21.1 (21)

24. 61 PANKACI T30 1:46:30.4 33:45.0
/1 VILD Jiri 21:31.1 (17) 21:31.1 (16)
/2 VLK Evzen 1:06:35. (23) 45:04.1 (24)
/3 SCHWAB Libor 1:46:30. (24) 39:55.2 (23)

HUDY  maupw
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Pof. St¢/tsek Stafeta éas ztrata

Jméno L mezicas Stafeta mezicas usek
25. 64 LUZRI 130 1:46:47.5 34:02.1
/1  PONCAROVA Pavlina 28:236 (27) 28:23.6 (26)
/2 VINTR FrantiSek 1:14:08. (25) 45:45.1 (25)
/3  HATINA Petr 1:46:47. (25) 32:38.8 (13)
26. 59 125D 130 1:50:58.9 38:13.5
/1 NOVY Marek 24:451 (23) 24:45.1 (22)
/2 SAAL Tomas 1:15:15. (26) 50:30.5 (26)
/3 CHROUST Jiri 1:50:58. (26) 35:43.3 (16)
27. 57 LENOCHODI T30 2:10:57.1 58:11.7
/1 OBRAZ FrantiSek 28:18.4 (26) 28:18.4 (25)
/2 RADECHOVSKY Michal 1:18:55. (27) 50:37.5 (27)
/3 ZAVRELOVA Hanka 2:10:57. (27) 52:01.2 (27)
|
DNF 56 DER Berggeist 730 Odstoupil
/1 HAUSENBLAS Karel 20:48.3 (14) 0,0 (0)
/2 STUCHLIK Mojmir 00 (0) 0,0 (0)
/3 HUBACEK Filip 00 (0) 0,0 (0)

Prihlaseno 84
Startovalo 84

Klasifikovano 81

Tymy +40 \ \
Pof. St¢/usek Stafeta Cas ztrata
Jméno ] mezicas Stafeta mezicas usek

1. 83 NACHMELENI starci T40 1:19:21.6
/1 HORKY Pavel 17:402  (2) 17:40.2 (2)
/2 KOPKA Jan 48:56.2  (2) 31:16.0 (1)
/3  SADOVSKY Lubos 1:19:21. (1) 30:25.4 (1)

2. 40 STARY lazné T40 1:26:24.8 7:03.2
/1 KUNA Honza 16:28.2 (1) 16:28.2 (1)
/2 KOUBLE Lubo$ 48:454 (1) 32:17.2 (3)
/3 VYHNALEK Lad’a 1:26:24.  (2) 37:39.4 (7)

3. 82 SML Ceskd Tiebovd T40 1:26:57.2 7:35.6
/1 PAVEK Ji¥i 18:33.0 (4) 18:33.0 (4)
/2 ORLICH Jan 54:57.5 (4) 36:24.5 (5)
/3 ORLICH Petr 1:26:57.  (3) 31:59.7 (2)

4.109 JAKO VINO T40 1:27:09.5 7:47.9
/1 TUMA Jaroslav 18:56.7  (5) 18:56.7 (5)
/2 CAPEK Ondjiej 52:36.4 (3) 33:39.7 (4)
/3  SOUKUP Petr 1:27:09.  (4) 34:33.1 (4)

5. 81 HC Jizera T40 1:29:28.1 10:06.5
/1 BRYNDA Olda 19:17.1  (6) 19:17.1 (6)
/2 TAUCHMAN Jifi 57:08.7 (6) 37:51.6 (6)
/3 KVAPIL Jaroslav 1:29:28. (5) 32:19.4 (3)

6. 76 BRATRI V BIKU T40 1:31:23.4 12:01.8
/1 SEDLACEK Zden&k 24:203 (7) 24:203 (7)
/2 HAJEK Tom4s 56:33.9 (5) 32:136 (2)
/3 SLAVIK Viktor 1:31:23. (6) 34:49.5 (5)
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Pof. St¢/usek Stafeta éas ztrata

Jméno mezicas Stafeta mezicas usek
7. 79 JEZEVCI T40 1:38:08.2 18:46.6
/1  KOPAL Miroslav 18:29.0 (3) 18:29.0 (3)
/2 STEPANEK Milan 1:02:25. (7) 43:56.1 (7)
/3 NEDVED Martin 1:38:08. (7) 35:43.1 (6)

Prihlaseno 21
Startovalo 21

Klasifikovano 21

T)fm 150 barvy Cisel
Pof. Stc¢/asek Stafeta ¢as ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezicas usek

1. 10 150-PRECIOSABIKETEAM k20 1:22:55.3
/1  TRAKAL Jiri 15:55.6 (1) 15:55.6 (1)
/2 ZAK Milan 52:448 (1) 36:49.2 (1)
/3  SIMUNEK Jaromir 1:22:55. (1) 30:105 (1)

2. 78 150 - Rychly pipy k20 1:37:16.9 14:21.6
/1 CHLADEK Roman 19:42.7  (2) 19:42.7 (2)
/2 PLESINGER Jiti 58:09.6 (2) 38:26.9 (2)
/3 HAVLIK Ludék 1:37:16.  (2) 39:07.3 (3)

3. 80 150- KHS dédci Jil k20 1:44:19.5 21:24.2
/1  VODVARKA Petr 23:132  (4) 23:13.2 (4)
/2 KAVAN Franta 1:09:14.  (6) 46:01.3 (6)
/3  ANTOS Jirka 1:44:19. (3) 35:05.0 (2)

4. 77 150 Pomalu starnem k20 1:45:29.3 22:34.0
/1  WOLF David 24:19.8 (5) 24:19.8 (5)
/2  ZAHULA Jan 1:04:58.  (4) 40:39.1 (3)
/3 PRUCHA Josef 1:45:29.  (4) 40:30.4 (4)

5. 54 150 - KHS Jilemnice k20 1:50:50.2 27:54.9
/1 HANUS Viclav 22:439 (3) 22:43.9 (3)
/2 VITVAR Ivos 1:04:52.  (3) 42:08.2 (4)
/3 KOSACEK Viclav 1:50:50. (5) 45:58.1 (5)

6. 87 150-STEBETALKY k20 1:56:22.2 33:26.9
/1 KALIBOVA Hanka 26:14.4  (6) 26:14.4 (6)
/2 STUCHLIKOVA Katefina 1:08:36. (5) 42:22.3 (5)
/3 VALOUSKOVA Dagmar 1:56:22.  (6) 47:455 (6)

Prihlaseno 18
Startovalo 18

Klasifikovano 18

Mésto Tanvald, mésto Smrzovka, mésto Velké Hamry, méstys Zasada
Rabik sport Jablonec n. Nisou
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19. kvétna 2013 Benecko
v§echny kategorie \
Pof. St¢/sek Stafeta Cas ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezicas usek

1. 12 ELEVEN RUBENA TEST TyM 1:08:37.9
/1  BALATKA Jaroslav 14:26.4 (1) 14:26.4 (1)
/2 JINDRA Pavel 41:37.7 (1) 27:11.3 (1)
/3  CIVRNY JiFi 1:08:37. (1) 27:00.2 (3)

2. 4 SEVEROCEST wM 1:11:17.4 2:39.5
/1 ZAHULA Vit 14:58.4 (5) 14:58.4 (5)
/2 HUSEK Martin 44:176  (2) 29:19.2 (3)
/3  MIKUS Martin 1:11:17. (2) 26:59.8 (2)

3. 13 BIKESEERVIS T30 1:12:45.4 4:07.5
/1  DUNKA Zdik 16:20.8 (14) 16:20.8 (14)
/2  STADTHERR Jaroslav 46:17.3  (3) 29:56.5 (5)
/3  PODROUSEK Dusan 1:12:45. (3) 26:28.1 (1)

4 9 EUTHANASIA Team T30 1:15:33.4 6:55.5
/1  HLAVAC Petr 17:10.9 (31) 17:10.9 (31)
/2 LANDA FrantiSek 47:265 (6) 30:15.6 (6)
/3 LAITKEP Petr 1:15:33.  (4) 28:06.9 (4)

5. 1 CYKLO- ski Pelc wM 1:16:27.3 7:49.4
/1  JAKUBICKA Tomas 15:53.8  (9) 15:53.8 (9)
/2 PELC Standa 46:45.8 (5) 30:52.0 (9)
/3 SVOBODA Richard 1:16:27.  (5) 29:41.5 (10)

6. 36 ULTRA zero 10 3D pro yM 1:17:32.4 8:54.5
/1  ZDOBINSKY Pavel 16:29.8 (19) 16:29.8 (19)
/2 PUSMAN Petr 48:49.8 (11) 32:20.0 (16)
/3  PAVLISTA David 1:17:32.  (6) 28:42.6 (6)

7.234 ELEVEN RUBENA TEST Muz 1:17:48.1 9:10.2
/1 JINDRA Pavel 17:02.2  (29) 17:02.2 (29)
/2 JINDRA Pavel 46:36.6  (4) 29:34.4 (4)
/3 JINDRA Pavel 1:17:48.  (7) 31:11.5 (24)
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Pof. St¢/usek Stafeta ¢as ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezicas usek

8 S 10. vyroci 11. start 730 1:17:53.7 9:15.8
/1 PUS Vaclav 15:15.4  (6) 15:15.4 (6)
/2 LEJSEK Ale§ 47:58.7  (7) 32:43.3 (20)
/3 BALATKA Miroslav 1:17:53. (8) 29:55.0 (12)

9. 52 URVANA z kocky hlava M 1:19:19.2 10:41.3
/1  SACHER Lukas 16:26.9 (16) 16:26.9 (16)
2  ZAHULA Jan 48:55.2 (12) 32:28.3 (18)
/3 AXMANN David 1:19:19.  (9) 30:24.0 (16)

10. 83 NACHMELENI starci T40 1:19:21.6 10:43.7
/1 HORKY Pavel 17:402 (38) 17:40.2 (38)
/2  KOPKA Jan 48:56.2 (13) 31:16.0 (10)
/3 SADOVSKY Lubos 1:19:21. (10) 30:25.4 (17)

11. 6 SILVINISKITRABTEAM oM 1:19:52.8 11:149
/1  HASEK Jan 16:58.2  (26) 16:58.2 (26)
12  JAKOUBEK Tomas 49:175 (15) 32:19.3 (15)
/3  ONDRASEK Marek 1:19:52. (11) 30:35.3 (20)

12. 8 JAKO kaZdej rok yM 1:19:59.5 11:21.6
/1  PSENICKA Petr 17:06.3 (30) 17:06.3 (30)
/2 ONDREJ Vizek 50:21.3 (19) 33:15.0 (23)
/3 SKRIVANEK Pavel 1:19:59. (12) 29:38.2 (9)

13. 3 HO SKOL - SSTT T30 1:20:02.2 11:24.3
/1 TRYZNA Jan 16:05.6 (11) 16:05.6 (11)
/2 PLISKA Jifi 48:223 (8) 32:16.7 (13)
/3  EHL Petr 1:20:02. (13) 31:39.9 (27)

14. 55 MUZEM jen piekvapit T30 1:20:34.1 11:56.2
/1 BOBEK Ales§ 19:40.0 (67) 19:40.0 (67)
/2 KOHL Martin 50:18.0 (18) 30:38.0 (7)
/3 SAFR Vladimir 1:20:34. (14) 30:16.1 (15)

15. 74 AC Turnov 130 1:20:49.8 12:11.9
/1  SEBRLE Vlastimil 18:10.0 (45) 18:10.0 (45)
/2 BALCAR Jan 52:206 (27) 34:10.6 (32)
/3  ADAMICKO Radek 1:20:49. (15) 28:29.2 (5)

16. 223 HKNMPSM Muz 1:21:01.6 12:23.7
/1 BALATKA Jarda 14:49.8  (4) 14:49.8 (4)
/2 BALATKA Jarda 49:02.6 (14) 34:12.8 (34)
/3 BALATKA Jarda 1:21:01. (16) 31:59.0 (30)

17. 11 ELEVEN Prichovice TvZ 1:21:22.8 12:44.9
/1 KOCUMOVA Zuzana 16:145 (13) 16:14.5 (13)
/2 PREISLEROVA Karolina 52:27.8 (31) 36:13.3 (46)
/3 ERBENOVA Helena 1:21:22. (17) 28:55.0 (7)

18. 14 CYKLO benda 1 M 1:21:45.1 13:07.2
/1 MAREK Jan 21:05.7 (90) 21:05.7 (89)
/2 BENDA Michal 50:16.1 (17) 29:10.4 (2)
/3 POLACEK Jan 1:21:45. (18) 31:29.0 (25)

19. 23 AY caramba! yM 1:22:32.5 13:54.6
/1 JEZEK Tomas 16:36.8 (21) 16:36.8 (21)
/2 PALAS Jiri 48:28.1 (9) 31:51.3 (11)
/3 SISMA Martin 1:22:32. (19) 34:04.4 (45)
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Pof. St¢/usek Stafeta ¢as ztrata
Jméno mezicas Stafeta mezicas usek

20. 10 150-PRECIOSABIKETEAM k20 1:22:55.3 14:17.4
/1 TRAKAL Jiri 15:55.6 (10) 15:55.6 (10)
/2 ZAK Milan 52:44.8 (35) 36:49.2 (56)
/3 SIMUNEK Jaromir 1:22:55. (20) 30:10.5 (14)

21. 2 VIDLACI ze Severu M 1:23:05.8 14:27.9
/1 CERNOHORSKY Marek 15:39.1  (7) 15:39.1 (7)
/2  LIGAUN Ales 52:26.2 (30) 36:47.1 (55)
/3 KITTEL Marek 1:23:05. (21) 30:39.6 (21)

22. 17 LONGBOARDEE.CZ TyM 1:23:20.9 14:43.0
/1 KLIMECEK Jan 16:42.8 (23) 16:42.8 (23)
/2 DRBOHLAY Martin 50:37.7 (20) 33:54.9 (29)
/3 KRENOVSKY Michal 1:23:20. (22) 32:43.2 (40)

23. 25 A-TEAM M 1:23:27.8 14:49.9
/1  KOUDELKA Matéj 19:55.3 (76) 19:55.3 (76)
/2 RESATKO Jifi 52:25.9 (29) 32:30.6 (19)
/3  PATRMAN Martin 1:23:27. (23) 31:01.9 (22)

24. 33 BRIZKARI wM 1:23:44.6 15:06.7
/1 TOLAR Vaclav 17:46.6 (41) 17:46.6 (41)
/2 PELC Martin 52:38.9 (33) 34:52.3 (38)
/3 KRACIK Josef 1:23:44. (24) 31:05.7 (23)

25.221 BERCONY Muz 1:23:48.2 15:10.3
/1 BERKA Jan 15:39.9 (8) 15:39.9 (8)
/2 BERKA Jan 49:20.4 (16) 33:40.5 (26)
/3  BERKA Jan 1:23:48. (25) 34:27.8 (51)

26. 48 RUSSIA yM 1:23:58.8 15:20.9
/1 SUCHARDA Josef 20:27.2 (82) 20:27.2 (82)
/2 BEStAK Jiii 53:26.9 (39) 32:59.7 (21)
/3 BARTUNEK Luk4s 1:23:58. (26) 30:31.9 (19)

27.233 SPORT Kerda Muz 1:24:17.3 15:39.4
/1 LINHART Radek 14:28.4  (2) 14:28.4 (2)
/2  LINHART Radek 54:25.7 (45) 39:57.3 (81)
/3 LINHART Radek 1:24:17. (27) 29:51.6 (11)

28. 7 STIHACKY TvZ 1:25:19.2 16:41.3
/1 BOUDIKOVA Adéla 16:125 (12) 16:12.5 (12)
/2 JIRICKOVA Simona 53:17.8 (38) 37:05.3 (58)
/3 BALATKOVA Michaela 1:25:19. (28) 32:01.4 (33)

29. 66 BIG HAMRY T30 1:25:24.8 16:46.9
/1  ABU Hasan 16:21.8 (15) 16:21.8 (15)
/2 POTESIL Miroslav 52:49.1 (36) 36:27.3 (52)
/3 DEDEK Petr 1:25:24. (29) 32:35.7 (36)

30. 35 DRUZSTVO yM 1:25:34.2 16:56.3
/1 MILUCH Daniel 16:50.2 (25) 16:50.2 (25)
/2  PINDIK Vaclav 51:212 (22) 34:31.0 (35)
/3  KOCI Martin 1:25:34. (30) 34:13.0 (50)

31. 60 TEQUILA team 730 1:26:07.5 17:29.6
/1  VRABEC Petr 20:41.8 (85) 20:41.8 (85)
/2 POUR Pavel 54:25.4 (44) 33:43.6 (27)
/3  VRANA Zdendk 1:26:07. (31) 31:42.1 (28)
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Pof. St¢/usek Stafeta
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Jméno
MIG 38T
HUSEK Tomas
VACEK Martin
PECINA David
STARY lizné
KUNA Honza
KOUBLE Lubo$
VYHNALEK Lad’a
HO SKOL Vesely vylet
HLAVA Josef
BALEJ Vit
HAVLIN Lukas
SPORT ALBI
NOVAK Jan
NOVAK Jan
NOVAK Jan
SML Ceskd Tiebovd
PAVEK Jifi
ORLICH Jan
ORLICH Petr
JAKO VINO
TUMA Jaroslav
CAPEK Ondiej
SOUKUP Petr
HALPUM
JUNEK Libor
JUNEK Libor
JUNEK Libor
DIVOKY Astma SSTT
JAKOUBEK Matgj
JAKOUBEK Matgj
JAKOUBEK Matgj
KOPAL
KOPAL Krystof
KOPAL Krystof
KOPAL Krystof
SUICIDE Bombers
BOHM Marian
KOPIC Jan
KUBISTA Jan
PROKOPMAN
SCHOLZE René
SCHOLZE René
SCHOLZE René
HEJ VY METAL
SUBOVA Petra
SPLICHAL Ladislav
NEMEC Michal
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1:26:09.6
19:35.1 (66)
36:24.8 (50)
30:09.7 (13)
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1:27:10.3
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1:27:11.9
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33:04.4 (41)
1:27:22.0
17:45.6 (40)
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19:10.5 (59)
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32:39.7 (39)
1:27:37.4
17:14.2 (33)
34:12.7 (33)
36:10.5 (66)
1:27:39.3
22:28.3102)
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32:10.8 (34)
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Pof. St¢/usek Stafeta
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Jméno
HO SKOL - sokolici
ALBRECHT David
LEJSEK Mira
NOVOTNY Venca
HC Jizera
BRYNDA Olda
TAUCHMAN Ji¥i
KVAPIL Jaroslav
S PROTIVETREM
DYMACEK Martin
DYMACEK Martin
DYMACEK Martin

FEUTHANASIA Team A

VOREL Tomas
HLAVAC Pavel
MULLER Ji#i
BOHDANO
BOHDANECKY Jan
BOHDANECKY Jan
BOHDANECKY Jan
NOMEPOLIS
ZEMLICKA Radek
HOMOLKA Marek
SKRBEK Jan
HALUSKY
VYHNALEK Vojtéch
TUMOVA Jana
BERAN Krystof
PEPEELKA
TUMA Pavel
NEUMANN Libor
BERAN Petr
BRATRI V BIKU
SEDLACEK Zdengk
HAJEK Tomas
SLAVIK Viktor
EUTHANASIA Elite
HONZEJK Petr
KRCEK Miloslav
ZARYBNICKY Ale§
SOKOL Zasada
HAVLICEK Jakub
KLINGER Pavel
BLAZEK Tom4s
TRI sedm sedm
STEHULOV A Martina
HNYK Martin
KOStAK Roman
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19:26.5 (63)
53:13.8 (37)
1:27:52. (44)
740
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1:29:28. (45)
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56:40.2 (58)
1:30:14. (47)
Muz

16:44.2 (24)
52:12.8 (26)
1:30:27. (48)
T¥M

17:21.4 (34)
56:33.6 (56)
1:31:09. (50)
T¥M

18:15.9 (46)
59:09.5 (74)
1:31:10. (51)
T30

20:52.8 (88)
59:26.5 (75)
1:31:23. (52)
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24:38.2 (122)
55:25.6 (53)
1:31:37.  (54)
vM

19:47.7 (74)
55:17.0 (52)
1:31:40. (55)
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25:12.4 (126)
1:02:35. (98)
1:31:52. (56)
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34:49.5 (58)
1:31:37.5
24:38.2(121)
30:47.4 (8)
36:11.9 (67)
1:31:40.6
19:47.7 (74)
35:29.3 (41)
36:23.6 (69)
1:31:52.9
25:12.4(125)
37:23.2 (60)
29:17.3 (8)

OBCH cz

OD-PNEeU.

ztrata

19:14.9

20:50.2

20:54.8

21:36.5

21:49.9

22:31.1

22:32.1

22:45.3

22:45.5

22:59.6

23:02.7

23:15.0



Pof. St¢/usek Stafeta

56. 97
/1
/2
/3
57.211
1
12
/3
58.227
1
12
/3
59. 24
1
12
/3
60. 30
1
2
/3
61.210
1
12
/3
62. 31
1
2
/3
63.230
1
12
/3
64. 70
1
2
/3
65. 217
1
12
/3
66. 68
/1
/2
/3
67.237
1
12
/3

19.5.2013 20:08:48

Jméno

HO SKOL - kocicky
VOCKOVA Bira
BOHMMOVA Eva
PATKOVA Ifka

TRAUTENBERK
KYSELA Petr
KYSELA Petr
KYSELA Petr

EFA - HO SKOL
EHL Petr
EHL Petr
EHL Petr

ZELEZNYBRODACI
VRABLIK Jan
PROCHAZKA Ivan
FLEMR Petr

EUTHANASIA Team B
CERNOHOUS Roman
HODBOD Jiti
KRYCHA Josef

KOMAR na prochdzce
KOMAREK Jifi
KOMAREK Jifi
KOMAREK Jifi

RYCHLY kulky
HOJAC Vojtéch
HOJAC Mojmir
ERLEBACH Toma§

ZETKO
PETERAC Zdendk
PETERAC Zdengk
PETERAC Zdengk

PENZION Filoun
SOUREK Josef
SMETAK Milan
CEPEK Jaroslav

KCP
CERNOHORSKY Miroslav
CERNOHORSKY Miroslav
CERNOHORSKY Miroslav

LAZENACI
JURKOVIC Jan
ROZINEK Filip
DUBSKY Pavel

ZDOBINSKY
ZDOBINSKY Pavel
ZDOBINSKY Pavel
ZDOBINSKY Pavel

HUDY  maupw

Milan Hajek

mezicas Stafeta

TvZ
19:35.0
57:49.2
1:31:59.
Mu?
17:14.0
52:43.3
1:32:19.
Muz
17:26.0
55:15.9
1:32:25.
M
17:51.3
58:15.8
1:32:27.
oM
20:40.7
56:54.6
1:34:30.
Muz
16:38.7
53:53.5
1:34:40.
oM
18:55.7
1:02:10.
1:34:50.
Mus
17:49.4
54:03.2
1:34:52.
730
19:41.1
57:51.4
1:34:59.
Muz
20:38.6
58:50.9
1:35:10.
730
17:42.7
51:38.8
1:35:10.
Muz
17:34.7
56:53.7
1:35:27.

‘>

JAN MASER
FERARETI

www.time-h.cz

(65)
(64)
(57)

(32)
(34)
(58)

(35)
(51)
(59)

(43)
(69)
(60)

(84)
(62)
(61)

(22)
(41)
(62)

(54)
(94)
(63)

(42)
(42)
(64)

(68)
(65)
(65)

(83)
(72)
(66)

(39)
(24)
(67)

(36)
(61)
(68)

¢as
mezicas usek
1:31:59.0
19:35.0 (65)
38:14.2 (68)
34:09.8 (46)
1:32:19.7
17:14.0 (32)
35:29.3 (42)
39:36.4 (93)
1:32:25.8
17:26.0 (35)
37:49.9 (64)
37:09.9 (76)
1:32:27.4
17:51.3 (43)
40:24.5 (85)
34:11.6 (48)
1:34:30.7
20:40.7 (84)
36:13.9 (48)
37:36.1 (82)
1:34:40.1
16:38.7 (22)
37:14.8 (59)
40:46.6(102)
1:34:50.2
18:55.7 (54)
43:14.9110)
32:39.6 (38)
1:34:52.5
17:49.4 (42)
36:13.8 (47)
40:49.103)
1:34:59.5
19:41.1 (68)
38:10.3 (66)
37:08.1 (75)
1:35:10.3
20:38.6 (83)
38:12.3 (67)
36:19.4 (68)
1:35:10.9
17:42.7 (39)
33:56.1 (30)
43:32.1(120)
1:35:27.2
17:34.7 (36)
39:19.0 (75)
38:33.5 (88)

OBCH cz

OD-PNEeU.

OV S Sw AR
i

ztrata

23:21.1

23:41.8

23:47.9

23:49.5

25:52.8

26:02.2

26:12.3

26:14.6

26:21.6

26:32.4

26:33.0

26:49.3



Pof. St¢/usek Stafeta

68. 50
/1
/2
/3
69. 16
1
12
/3
70. 38
1
12
/3
71.212
1
12
/3
72. 72
1
12
/3
73. 28
1
12
/3
74. 85
1
2
/3
75.222
1
12
/3
76.209
1
12
/3
77. T8
1
12
/3
78. 92
/1
/2
/3
79.203
1
12
/3

19.5.2013 20:08:49

Jméno
BORCI
BOUDIK Jifi
DUFEK Toma$
LEHKY Maty4a§
ATB Anée-Kuba-Hajnej
FAFLAK Ji¥i
LACHMAN Ondiej
MENSIKOVA Jana
SOKOLOVE
FRIiBL Jakub
CERNY Martin
VOJTISEK Jan
VENDIS
DUMEK Viclav
DUMEK Viclav
DUMEK Viclav
CLOWNS & Desperado
MUSIL Radek
OBERMAJER Jan
DVORAK FrantiSek
LEZCI.COM (st)
SRB Tomas
OPLUSTILOVA Dasa
KUPR Jarda
HO SKOL metodik crew
MIKUS Martin
STRACHON David
KALOSOVA Bara
REJOICE Batelov
DOLEZAL Radim
DOLEZAL Radim
DOLEZAL Radim
KOMAR v kiteéi
TRAKAL Jifi
TRAKAL Jifi
TRAKAL Jifi
150 - Rychly pipy
CHLADEK Roman
PLESINGER Jifi
HAVLIK Ludék
MUCHOVMURKY
SIXTOVA Anna
KRCKOVA Eliska
TRDLOVA Adéla
OLD Parrot team
JETMAROVA Jana
JETMAROVA Jana
JETMAROVA Jana

HUDY

Milan Hajek

mezicas Stafeta

"M
19:25.1
1:01:22.
1:35:33.
M
18:43.1
58:36.3
1:35:59.
"M
21:53.8
56:51.5
1:36:11.
Muz
19:54.7
1:01:21.
1:36:37.
730
25:27.9
1:02:04.
1:36:40.
M
18:05.2
1:06:12.
1:36:44.
"M
14:41.7
54:54.7
1:36:49.
Mus
21:57.8
1:02:19.
1:36:58.
Muz
18:28.5
56:53.7
1:37:08.
k20
19:42.7
58:09.6
1:37:16.

(62)
(87)
(69)

(53)
(70)
(70)

(99)
(59)
(71)

(75)
(86)
(72)

(128)
(92)
(73)

(44)
(113)
(74)

(3)
(48)
(75)

(100)
(95)
(76)

(50)
(60)
(77)

(70)
(68)
(78)

(89)
(82)
(79)

(64)
(73)
(80)

‘>

JAN MASER
FERARETI

www.time-h.cz

¢as
mezicas usek
1:35:33.6
19:25.1 (62)
41:57.6(100)
34:10.9 (47)
1:35:59.2
18:43.1 (53)
39:53.2 (80)
37:22.9 (80)
1:36:11.1
21:53.8 (98)
34:57.7 (39)
39:19.6 (92)
1:36:37.5
19:54.7 (75)
41:26.3 (97)
35:16.5 (61)
1:36:40.6
25:27.9127)
36:37.0 (54)
34:35.7 (54)
1:36:44.7
18:05.2 (44)
48:07.6(132)
30:31.9 (18)
1:36:49.9
14:41.7 (3)
40:13.0 (83)
41:55.2(110)
1:36:58.8
21:57.8 (99)
40:21.3 (84)
34:39.7 (57)
1:37:08.3
18:28.5 (50)
38:25.2 (69)
40:14.6 (97)
1:37:16.9
19:42.7 (70)
38:26.9 (70)
39:07.3 (91)
1:37:22.8
20:53.8 (88)
39:47.9 (79)
36:41.1 (71)
1:37:55.8
19:27.5 (64)
39:31.7 (77)
38:56.6 (89)

OBCH cz

OD-PNEeU.

OV S Sw AR
i

ztrata

26:55.7

27:21.3

27:33.2

27:59.6

28:02.7

28:06.8

28:12.0

28:20.9

28:30.4

28:39.0

28:44.9

29:17.9



Pof. St¢/tsek Stafeta
Jméno
80. 79 JEZEVCI
/1 KOPAL Miroslav
/2 STEPANEK Milan
/3 NEDVED Martin
81. 21 SBS
/1 KUBATOVA Barbora
/2 MACtATKO Jakub
/3 STEPANEK Jan
82. 62 MASAKR Podluhy
/1 ZADRAZILOVA Alice
/2 KRAUS Maira
/3 KAISER Libor
83. 63 KLACKOVE 7z Hefmanic
/1 STAFEK Tomas
/2  KOTEK Martin
/3 BLAHA Martn
84. 42 FOX racing Team
/1 KOUBLE Jan
/2 NIGRIN Lukas
/3 HUJER Ondiej
85.100 BUKVICKY
/1  HASANOVA Stépinka
/2 JABLUNKOVA Romana
/3 BERANOVA Tereza
86. 226 G-POINT Hunters
1 ZAMECNIK Jan
/2 ZAMECNIK Jan
/3 ZAMECNIK Jan
87.229 XTOMIK
/1 DOUBEK Toma§
/2 DOUBEK Tomas
/3 DOUBEK Tom4s
88. 20 KOZAKUV potér z ABB
/1 PESIK Marek
/2 BRICHACEK Daniel
/3 HOLMAN Jifi
89. 84 CYKLO benda 2
/1  MAREK Jan
/2 DOLENSKY Milan
/3 ZILA Jan
90. 37 STUHLY kolena
/1 KOVAROVA Irena
/2 JUST Pavel
/3 JOZIFEK Jindra
91.206 ZANETNERVUS
/1 ZAJIC Jakub
/2 ZAJIC Jakub
/3 ZAJIC Jakub

19.5.2013 20:08:50

HUDY  maupw

Milan Hajek

mezicas Stafeta

T40
18:29.0
1:02:25.
1:38:08.
M
21:12.0
1:03:45.
1:38:20.
730
29:02.4
1:01:27.
1:38:30.
730
21:32.0
57:57.2
1:38:54.
oM
25:05.7
1:02:42.
1:39:27.
TvZ
23:32.6
1:06:24.
1:39:33.
Muz
18:27.8
59:48.5
1:39:50.
Mus
19:46.6
1:00:16.
1:41:00.
T¥M
16:58.6
58:01.9
1:41:12.
T¥M
20:12.6
54:49.0
1:41:24.
"M
27:37.5
1:04:08.
1:41:29.
Muz
19:46.0
58:38.4
1:41:37.

JAN MASER
FERARETI

www.time-h.cz

(51)
(96)
(81)

(92)
(101)
(82)

(141)
(88)
(83)

(96)
(66)
(84)

(125)
(100)
(85)

(116)
(114)
(86)

(49)
)
(87)

(72)
(80)
(88)

(27)
(67)
(89)

(80)
(47)
(90)

(135)
(103)
(91)

(71)
(71)
(92)

¢as
mezicas usek
1:38:08.2
18:29.0 (51)
43:56.1(114)
35:43.1 (63)
1:38:20.9
21:12.0 (91)
42:33.0(106)
34:35.9 (55)
1:38:30.0
29:02.4(140)
32:25.4 (17)
37:02.2 (74)
1:38:54.0
21:32.0 (95)
36:25.2 (51)
40:56.8(104)
1:39:27.5
25:05.7(124)
37:36.7 (61)
36:45.1 (73)
1:39:33.1
23:32.6(115)
42:51.9108)
33:08.6 (42)
1:39:50.5
18:27.8 (49)
41:20.7 (96)
40:02.0 (96)
1:41:00.8
19:46.6 (72)
40:29.5 (86)
40:44.7(101)
1:41:12.6
16:58.6 (27)
41:03.3 (94)
43:10.7(118)
1:41:24.6
20:12.6 (80)
34:36.4 (36)
46:35.6(128)
1:41:29.6
27:37.5134)
36:30.5 (53)
37:21.6 (79)
1:41:37.2
19:46.0 (71)
38:52.4 (73)
42:58.84117)

OBCH cz

OD-PNEeU.

ztrata

29:30.3

29:43.0

29:52.1

30:16.1

30:49.6

30:55.2

31:12.6

32:22.9

32:34.7

32:46.7

32:51.7

32:59.3



Pof. St¢/usek Stafeta

92.105
1
/2
/3
93.228
1
12
/3
94. 69
1
12
/3
95.225
1
12
/3
96. 58
1
2
/3
97.202
1
12
/3
98. 39
1
2
/3
99.108
1
12
/3
100. 73
1
2
/3
101.214
1
12
/3
102. 236
/1
12
/3
103.107
1
12
/3

Jméno .
SNEZENKY bez machri
PILAROVA Radka
PEKARKOVA Vendula
VACIKOVA Jana
P-TEAM
KULHANEK Jan
KULHANEK Jan
KULHANEK Jan
PARNI stroje
TUMA Miroslav
MARECEK Jan
SUCHARDA Jakub
EUTHANASIA single
ADAM Jii
ADAM Jifi
ADAM Jifi

mezicas Stafeta
vz
22:10.9 (101)
1:01:58. (89)
1:41:44. (93)
MuZ
19:04.4 (57)
1:00:17. (81)
1:41:45. (94)
730
19:03.9 (56)
1:02:03. (91)
1:42:21. (95)
Muz
19:17.6 (61)
59:52.5 (78)
1:42:22. (96)

TERMONUKLEARNI jatka T30

PRICHYSTAL FrantiSek
HUDOUSEK Luk4s
PEKNY Jan
GABULAC
TLUSTA Gabriela
TLUSTA Gabriela
TLUSTA Gabriela
ZENY!
CHVOJKA Stépin
FUCIK Martin
KOUDELKOVA Bira
CRYOGENIC
CHARVAT David
PETR David
GREGOR Jaroslav
TRI PSI
DRSKA Lukas
BERKA Tom4s
NESVADBA Vladimir
LUBAN
FAJGL Lubos$
FAJGL Lubos$
FAJGL Lubos$
SPORT CHALLENGE
HAVLICEK Ji¥i
HAVLICEK Ji¥i
HAVLICEK Ji¥i
MONTENEGRO Team
LENKA HanySova
NEKVINDOVA Jana
HOLUBOVA Petra

HUDY  maupw

19.5.2013 20:08:51 Milan Hajek

25:01.0 (124)
1:07:00. (118)
1:42:28. (97)
Zen
19:47.3 (73)
59:45.3 (76)
1:42:28. (98)
M
18:16.1 (47)
1:02:02. (90)
1:42:29. (99)
T30
22:56.8 (106)
1:04:59. (106)
1:42:40. (100)
730
21:11.0 (91)
1:05:21. (108)
1:42:41. (101)
Mu?
18:20.3 (48)
1:00:02. (79)
1:42:42. (102)
Muz
23:31.4 (115)
1:01:12. (85)
1:42:49. (103)
TvZ
25:17.0 (127)
1:03:58. (102)
1:42:57. (104)

JAN MASER
FERARETI

www.time-h.cz

¢as ztrata

mezicas usek
1:41:44.7
22:10.9100)
39:47.4 (78)
39:46.4 (94)
1:41:45.8
19:04.4 (57)
41:13.0 (95)
41:28.4108)
1:42:21.7
19:03.9 (56)
42:59.5(109)
40:18.3 (98)
1:42:22.1
19:17.6 (61)
40:34.9 (87)
42:29.6(111)
1:42:28.6
25:01.0(123)
41:59.8(101)
35:27.8 (62)
1:42:28.7
19:47.3 (73)
39:58.0 (82)
42:43.4114)
1:42:29.7
18:16.1 (47)
43:45.9112)
40:27.7 (99)
1:42:40.1
22:56.9(105)
42:02.4102)
37:40.9 (84)
1:42:41.4
21:11.0 (90)
44:10.6(115)
37:19.8 (77)
1:42:42.2
18:20.3 (48)
41:42.2 (98)
42:39.7(113)
1:42:49.5
23:31.4(114)
37:41.3 (63)
41:36.8109)
1:42:57.0
25:17.0(126)
38:41.9 (72)
38:58.1 (90)

OBCHOD-PN€EU.cz

33:06.8

33:07.9

33:43.8

33:44.2

33:50.7

33:50.8

33:51.8

34:02.2

34:03.5

34:04.3

34:11.6

34:19.1



Pof. St¢/usek

104. 53
/1
/2
/3
105. 106
1
12
/3
106. 102
1
12
/3
107. 80
1
12
/3
108. 51
1
2
/3
109. 77
1
12
/3
110.208
1
2
/3
111. 88
1
12
/3
112. 61
1
2
/3
113. 64
1
12
/3
114.215
/1
/2
/3
115. 98
1
12
/3

19.5.2013 20:08:53

Stafeta

Jméno . )
SKLARSKA hut’ Holice
MULLER Igor
TUPA Lukas
SKRBEK Kamil
NEZNAME tviie
SOBOTOVA Jana
DANILEVICOVA Romana
OTTOVA Eva
HOLKY 7 koupdku
LISLEROVA Adéla
STRANSKA Markéta
GREGOROVA Bira
150- KHS dédci Jil
VODVARKA Petr
KAVAN Franta
ANTOS Jirka
NA kole détem
JOHADINES Marek
HAUSA Krystof
ZAVERKOVA Eliska
150 Pomalu starnem
WOLF David
ZAHULA Jan
PRUCHA Josef
JELENIKOUT.CZ
KLOUDA Vaclav
KLOUDA Vaclav
KLOUDA Vaclav
ZELEZNYBRODACKY
HNILICOVA Zuzana
ROSENBAUMOVA Ludmila
MYSLIVCOVA Lenka
PANKACI
VILD Jiti
VLK EvzZen
SCHWAB Libor
LUZRI
PONCAROVA Pavlina
VINTR FrantiSek
HATINA Petr
HEUREKA.CZ
KURKA Vojtéch
KURKA Vojtéch
KURKA Vojtéch
SILVINISKITRAB kocky
ZELENKOVA Sarka
ROUBICKOVA Denisa
HRDOUSKOVA Martina

HUDY  maupw

Milan Hajek

mezicas Stafeta
130
22:24.2 (102)
1:05:59. (111)
1:43:20. (105)
TvZ
21:465 (98)
1:02:39. (99)
1:43:37. (106)
TvZ
20:52.1 (87)
1:06:00. (112)
1:44:07. (107)
k20
23:13.2 (112)
1:09:14. (126)
1:44:19. (108)
M
19:06.0 (58)
1:07:48. (120)
1:44:31. (109)
k20
24:19.8 (119)
1:04:58. (105)
1:45:29. (110)
Muz
21:36.9 (97)
1:02:32. (97)
1:46:02. (111)
vz
22:47.3 (105)
1:02:09. (93)
1:46:05. (112)
130
21:31.1 (94)
1:06:35. (115)
1:46:30. (113)
130
28:23.6 (138)
1:14:08. (133)
1:46:47. (114)
Muz
20:12.1 (79)
(84)
1:47:27. (115)
vz
23:42.6 (117)
1:05:51. (110)
1:48:26. (116)

1:01:04.

‘>

JAN MASER
FERARETI

www.time-h.cz

LV ESUAR
e

¢as
mezicas usek
1:43:20.3
22:24.7101)
43:35.0(111)
37:21.1 (78)
1:43:37.1
21:46.5 (97)
40:52.7 (91)
40:57.9(105)
1:44:07.3
20:52.1 (86)
45:08.0(122)
38:07.2 (86)
1:44:19.5
23:13.(111)
46:01.3128)
35:05.0 (59)
1:44:31.7
19:06.0 (58)
48:42.0(133)
36:43.7 (72)
1:45:29.3
24:19.8(118)
40:39.1 (88)
40:30.4(100)
1:46:02.7
21:36.9 (96)
40:55.5 (93)
43:30.3119)
1:46:05.5
22:47.3104)
39:22.2 (76)
43:56.0(123)
1:46:30.4
21:31.1 (93)
45:04.1(121)
39:55.2 (95)
1:46:47.5
28:23.6(137)
45:45.1(127)
32:38.8 (37)
1:47:27.2
20:12.1 (79)
40:52.2 (90)
46:22.9127)
1:48:26.9
23:42.6(116)
42:09.3104)
42:35.0(112)

OBCHOD-PN€EU.cz

ztrata

34:42.4

34:59.2

35:294

35:41.6

35:53.8

36:51.4

37:24.8

37:27.6

37:52.5

38:09.6

38:49.3

39:49.0



Pof. St¢/usek Stafeta

116. 91
/1
/2
/3
117. 96
1
12
/3
118. 27
1
12
/3
119. 15
1
12
/3
120.207
1
2
/3
121. 54
1
12
/3
122. 59
1
2
/3
123.224
1
2
/3
124. 29
1
2
/3
125. 95
1
12
/3
126. 43
/1
/2
/3
127.103
1
12
/3

19.5.2013 20:08:54

Jméno

FUTHANASIA Ladies
SALABOVA Markéta
ZOHOVA Tereza
EDELMANNOVA Jana

BERUSKY
SIKOLOVA Tereza
MUSILOVA Magdaléna
VZOREKOVA Veronika

PRDKRTSKRZDRN
STRYNCL Ondiej
KLINGER Jan
STEHLIK Jan

ZENY v pokuSeni
SYNOVCOVA Zdenka
BARTUNKOVA Dana
KOLOMIYCHUK Katerina

MILAN Solddt
SOLDAT Milan
SOLDAT Milan
SOLDAT Milan

150 - KHS Jilemnice
HANUS Viclav
VITVAR Ivo$
KOSACEK Viclav

125D
NOVY Marek
SAAL Tomas
CHROUST Jiii

JEDU to sam
LHOTA Stépan
LHOTA Stépan
LHOTA Stépan

LEZCI.COM (ml)
SMOLIK Ondfej
PLASEK Vojtéch
BUCHAR Ondiej

RUMOVE vily
KITTELOVA Veronika
HAMPLOVA Kamila
JAROLIMKOVA Lucie

MUHU
HYBLER Martin
HYBLER Jan
MAREK Jaromir

DIVOKY kocky
ZANTOVA Zuzana
TYLKOVA Blanka
ZASCHOVA Jitka

HUDY  maupw

Milan Hajek

mezicas Stafeta

vz
23:20.8 (113)
1:07:52. (121)
1:48:58. (117)
vZ
21:19.4 (93)
1:13:57. (132)
1:49:05. (118)
"M
20:16.1 (81)
1:00:55. (83)
1:49:12. (119)
TvZ
21:31.4 (95)
1:06:47. (116)
1:49:35. (120)
Muz
23:01.8 (109)
1:05:42. (109)
1:50:29. (121)
k20
22:43.9 (104)
1:04:52. (104)
1:50:50. (122)
730
24:45.1 (123)
1:15:15. (134)
1:50:58. (123)
Mu3
19:55.3 (77)
1:05:03. (107)
1:53:02. (124)
vM
23:51.2 (118)
1:17:39. (135)
1:53:43. (125)
TvZ
24:23.4 (121)
1:09:15. (127)
1:54:03. (126)
M
26:34.6 (133)
1:11:03. (129)
1:54:36. (127)
vz
23:21.3 (114)
1:08:08. (122)
1:55:07. (128)

‘>

JAN MASER
FERARETI

www.time-h.cz

¢as
mezicas usek
1:48:58.2
23:20.8112)
44:31.6(118)
41:05.8(106)
1:49:05.2
21:19.4 (92)
52:38.0(137)
35:07.8 (60)
1:49:12.5
20:16.1 (81)
40:39.2 (89)
48:17.2(135)
1:49:35.3
21:31.4 (94)
45:15.6(125)
42:48.3116)
1:50:29.7
23:01.8(108)
42:40.2(107)
44:47.7(124)
1:50:50.2
22:43.9103)
42:08.2(103)
45:58.1(126)
1:50:58.9
24:45.1(122)
50:30.5(135)
35:43.3 (64)
1:53:02.7
19:55.3 (77)
45:08.6(123)
47:58.8(132)
1:53:43.0
23:51.2(117)
53:48.0(139)
36:03.8 (65)
1:54:03.9
24:23.4(120)
44:52.0(120)
44:48.5(125)
1:54:36.5
26:34.6132)
44:28.5117)
43:33.4121)
1:55:07.7
23:21.3113)
44:46.9119)
46:59.5129)

OBCH cz

OD-PNEU.

ztrata

40:20.3

40:27.3

40:34.6

40:57.4

41:51.8

42:12.3

42:21.0

44:24.8

45:05.1

45:26.0

45:58.6

46:29.8



Pof. St¢/usek Stafeta

128.200
/1
/2
/3
129. 87
1
12
/3
130. 19
1
/12
/3
131.104
1
12
/3
132. 93
1
2
/3
133.204
1
12
/3
134. 99
1
12
/3
135. 90
1
12
/3
136. 49
1
12
/3
137.235
1
2
/3
138. 41
/1
/12
/3
139. 57
1
12
/3

19.5.2013 20:08:55

Jméno
SOLO
CIMROVA Sarka
CIMROVA Sarka
CIMROVA Sarka
150-STEBETALKY
KALIBOVA Hanka
STUCHLIKOVA Katefina
VALOUSKOVA Dagmar
ZLE SENO
DVORAK Toma§
KRATINA Josef
BENESOVA Véra

mezicas Stafeta

Zen
22:58.2 (107)
1:08:37. (124)
1:55:43. (129)
k20
26:14.4 (132)
1:08:36. (123)
1:56:22. (130)
"M
25:49.0 (131)
1:07:44. (119)
1:56:40. (131)

NAZEVTYMUNENIVEREINYyM

LECHNEROVA Aneta
RAKUSANOVA Anna
WILDNER Jan
DRACICE
KLIMECKOVA Martina
POLAKOVA Daniela
KOSINOVA Kamila
MIG 38J
SALABA Radek
SALABA Radek
SALABA Radek
MISALU
KONIGSMARKOVA Sarka
KALINOVA Lucie
SVOBODOVA Michaela
EUTHANASIA Roses
HLAVOVA Jana
JAROLIMEK Andrea
HRUSKOVA Adéla
PODROUZCI
SNAJDROVA Zuzana
PODROUZEK Ondyiej
PODROUZEK Vojtéch
LEGINDI
LEGINDI Petr
LEGINDI Petr
LEGINDI Petr
ESUS tym
ALB Josef
ALBOVA Lenka
JEDLICKA Adam
LENOCHODI
OBRAZ Frantisek
RADECHOVSKY Michal
ZAVRELOVA Hanka

HUDY  maupw

Milan Hajek

JAN MASER
FERARETI

www.time-h.cz

25:46.8 (130)
1:13:05. (131)
1:56:44. (132)
TvZ
22:59.1 (108)
1:09:00. (125)
1:57:14. (133)
Muz
23:09.2 (110)
1:07:00. (117)
1:57:24. (134)
TvZ
30:34.7 (144)
1:19:23. (138)
2:02:10. (135)
TvZ
28:33.5 (139)
1:21:29. (139)
2:02:45. (136)
M
27:30.5 (134)
1:11:48. (130)
2:05:26. (137)
Mu?
23:12.4 (111)
1:09:41. (128)
2:05:32. (138)
M
27:38.8 (136)
1:30:14. (143)
2:07:47. (139)
730
28:18.4 (137)
1:18:55. (137)
2:10:57. (140)

‘>

¢as
mezicas usek
1:55:43.1
22:58.7106)
45:39.6(126)
47:05.3130)
1:56:22.2
26:14.4(131)
42:22.3105)
47:45.5131)
1:56:40.4
25:49.0(130)
41:55.3 (99)
48:56.1(136)
1:56:44.2
25:46.8129)
47:18.2(131)
43:39.2(122)
1:57:14.8
22:59.1(107)
46:01.8(129)
48:13.9134)
1:57:24.1
23:09.7109)
43:50.8(113)
50:24.1(137)
2:02:10.0
30:34.7(143)
48:48.3134)
42:47.0(115)
2:02:45.4
28:33.5(138)
52:55.5138)
41:16.4107)
2:05:26.0
27:30.5133)
44:17.8(116)
53:37.7(139)
2:05:32.3
23:12.4110)
46:29.1(130)
55:50.9(141)
2:07:47.2
27:38.§135)
1:02:36(143)
37:32.3 (81)
2:10:57.1
28:18.4(136)
50:37.5136)
52:01.7138)

OBCH cz

OD-PNEU.

ztrata

47:05.2

47:44.3

48:02.5

48:06.3

48:36.9

48:46.2

53:32.1

54:07.5

56:48.1

56:54.4

59:09.3

1:02:19



Pof. St¢/usek Stafeta ¢as
Jméno ) me%iéas Stafeta mezicas usek
140. 94 MODELYNY TyZ 2:11:17.2
/1 VONDROUSOVA Magda 29:03.9 (142) 29:03.9(141)
/2 FAJGLOVA Kristyna 1:23:13. (141) 54:09.9(140)
/3 PONCAROVA Martina 2:11:17. (141) 48:03.4133)
141.101 PIVNI mouchy TvZ 2:16:42.5
/1 JUSTOVA KateFina 25:34.5 (129) 25:34.5(128)
/2 BLASCHKEOVA Romana 1:22:21. (140) 56:46.5142)
/3 TOMSOVA Vladimira 2:16:42. (142) 54:21.5140)
142. 89 SELMICKY vZ 2:18:44.0
/1 HOLANOVA Simona 32:38.2 (145) 32:38.(144)
/2 SEVELOVA Marie 1:17:49. (136) 45:11.4124)
/3 ZIDKOVA Lenka 2:18:44. (143) 1:00:54(143)
143. 47 BONICI yM 2:23:21.9
/1 KLOUDOVA Kristyna 28:37.3 (140) 28:37.3(139)
/2 LEKSA Lukas 1:25:02. (142) 56:25.0(141)
/3 KLOUDOVA Renata 2:23:21. (144) 58:19.6(142)
|
DNS 18 BEZOBRATI M Nestart.
/1  MLADKOVA Zuzana 00 (0) 00 (0)
/2 NEMEC Luka§ 00 (0) 00 (0)
/3 KOCARKOVA Petra 00 (0) 00 (0)
DNS 44 HO Lomnice n/P "M Nestart.
/1 STEJFOVA Iveta 00 (0) 00 (0)
/2 DEVATA Hana 00 (0) 00 (0)
/3 VODVARKOVA Jana 00 (0) 00 (0)
DNF 56 DER Berggeist 730 Odstoupil
/1 HAUSENBLAS Karel 20:48.3 (86) 0,0 (0)
/2 STUCHLIK Mojmir 0,0 (0) 0,0 (0)
/3 HUBACEK Filip 00 (0) 0,0 (0)
DNF201 LAZY Panda Zen Odstoupil
/1  KOSINOVA Veronika 00 (0) 00 (0)
/2 KOSINOVA Veronika 00 (0) 0,0 (0)
/3 KOSINOVA Veronika 00 (0) 00 (0)
DNF 205 KLEMENT Muz Odstoupil
/1  KLEMENT Daniel 29:28.6 (143) 29:28.6(142)
/2 KLEMENT Daniel 0,0 (0) 0,0 (0)
/3  KLEMENT Daniel 1:30:55. (49) 0,0 (0)
DNF 213 QUAKER Muz Odstoupil
/1  MASTNIK Leos 00 (0) 0,0 (0)
/2 MASTNIK Leos 00 (0) 0,0 (0)
/3 MASTNIK Leo§ 00 (0) 00 (0)

PiihlaSeno 447

Startovalo 441

Klasifikovano429

Mésto Tanvald, mésto Smrzovka, mésto Velké Hamry, méstys Zasada

Rabik sport Jablonec n. Nisou
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ztrata

1:02:39

1:08:04

1:10:06

1:14:44
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